
Vřesovice 2013 – výsledky šachových turnajů

Hlavní turnaj se zápočtem na LOK

Pořadí St. č. Jméno hráče Elo/VT Dat. Nar. Oddíl Body
1 1 MARKO Daniel 1633 14.1.2000 TJ Bučovice 9,5
2 5 SUCHÁNEK Kryštof 1437 15.5.2001 ŠK Zlín 9,5
3 8 SVOBODA Filip 1391 24.6.1999 ŠK KME-DDM Kuřim 8,5
4 4 LIŠKA Martin 1399 11.03.99 ŠK KME-DDM Kuřim 8,5
5 11 KŘIVÁNEK Jakub 1457 29.4.2000 ŠK KME-DDM Kuřim 6,5
6 2 KOVAŘÍK David 1250 24.4.2000 ŠO Kunovice 6
7 12 KLIMEŠ Filip 1451 13.2.1998 Spartak Adamov 6
8 7 PROCHÁZKA Ludvík 1443 12.01.99 ŠK DDM Slavičín 4,5
9 3 ZELNITIUS Albert 1250 03.09.01 ŠO Kunovice 4,5

10 9 MOŠTĚK Petr 1309 12.11.98 TJ Vlčnov 4
11 6 KILBERGER Ondřej 1250 04.07.01 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 4
12 10 SUCHÁNEK Hanuš 1250 25.6.2003 ŠK Zlín 3,5
13 13 HORÁČEK Tibor 1250 25.7.2003 ŠO Kunovice 3

Turnaj o 3. VT

Pořadí St. č. Jméno hráče VT Dat. Nar. Oddíl Body
1 3 FENCL Martin 1100 11.08.97 Nereg. 7,5 3. VT
2 7 LACINA Josef 1100 21.9.2000 ŠK Dubňany, o.s. 7 3. VT
3 1 VOLÁK Šimon 1100 04.02.04 Nereg. 7 3. VT
4 2 VYSLOUŽIL Lukáš 1100 22.1.1998 Spartak Adamov 5,5
5 5 HORÁK Lukáš 1100 04.02.03 ŠK KME-DDM Kuřim 4
6 4 ZELENÝ Josef 1100 01.08.02 ŠK KME-DDM Kuřim 4
7 6 ONDIKA Patrick 1100 10.10.99 Nereg. 4
8 10 CIBERE Patrik 1100 13.8.1996 Nereg. 4
9 9 ČERVINKA Jiří 1100 17.5.1998 Nereg. 1,5

10 8 PAŘÍZEK Vít 1100 26.2.2004 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 0,5

1. turnaj o 4. VT – skupina A

Pořadí St. č. Jméno hráče VT Dat. Nar. Oddíl Body
1 1 VYSLOUŽIL Lukáš 1100 22.1.1998 Spartak Adamov 7,5 4. VT
2 5 FENCL Martin 1000 11.08.97 Nereg. 7,5 4. VT
3 4 HORÁK Lukáš 1000 04.02.03 ŠK KME-DDM Kuřim 7 4. VT
4 3 LACINA Josef 1100 21.9.2000 ŠK Dubňany, o.s. 5,5 4. VT
5 2 DVOŘÁK Josef 1000 15.8.1996 Sokol ČOS Vranovice 4,5
6 8 DEMEL Karel 1000 11.10.01 ŠK POGO Budišov n. Bud. 4
7 10 VALENTOVÁ Eva 1000 04.09.99 Nereg. 3,5
8 7 KOSEK David 1000 21.5.2002 Nereg. 2,5
9 9 NOVÁK Petr 1000 26.1.2001 Nereg. 2

10 6 ŠIŠMA Ondřej 1000 04.01.06 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 1



1. turnaj o 4. VT – skupina B

Pořadí St. č. Jméno hráče VT Dat. Nar. Oddíl Body
1 1 VOLÁK Šimon 1000 04.02.04 Nereg. 8 4. VT
2 5 ZELENÝ Josef 1000 01.08.02 ŠK KME-DDM Kuřim 6,5 4. VT
3 2 ONDIKA Patrick 1000 10.10.99 Nereg. 6 4. VT
4 3 PAŘÍZEK Vít 1000 26.2.2004 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 5,5 4. VT
5 4 ČERVINKA Jiří 1000 17.5.1998 Nereg. 5,5 4. VT
6 10 CIBERE Patrik 1000 13.8.1996 Nereg. 5,5 4. VT
7 9 MATULOVÁ Veronika 1000 13.5.2002 Nereg. 3,5
8 8 ŠIŠMA Marek 1100 04.01.06 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 3
9 6 HABINOVÁ Alice 1100 08.07.05 ŠK KME-DDM Kuřim 1,5

10 7 OBDRŽÁLKOVÁ Marie 1000 02.05.04 ŠK ZŠ Brankovice 0

2. turnaj o IV. VT

Pořadí St. č. Jméno hráče VT Dat. Nar. Oddíl Body
1 7 NOVÁK Petr 1000 26.1.2001 Nereg. 7 4. VT
2 6 KOSEK David 1000 21.5.2002 Nereg. 6,5 4. VT
3 5 ŠIŠMA Marek 1100 04.01.06 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 6,5 4. VT
4 2 DEMEL Karel 1000 11.10.01 ŠK POGO Budišov n. Bud. 6 4. VT
5 1 DVOŘÁK Josef 1000 15.8.1996 Sokol ČOS Vranovice 5,5 4. VT
6 8 HABINOVÁ Alice 1100 08.07.05 ŠK KME-DDM Kuřim 3,5
7 9 ŠIŠMA Ondřej 1000 04.01.06 ŠK Lokomotiva Brno, o.s. 3
8 3 VALENTOVÁ Eva 1000 04.09.99 Nereg. 3
9 4 MATULOVÁ Veronika 1000 13.5.2002 Nereg. 3

10 10 OBDRŽÁLKOVÁ Marie 1000 02.05.04 ŠK ZŠ Brankovice 1

Simultánky

21.8. Simultánka s M. Syslem vyhráli Daniel Marko, Tibor Horáček
remíza Ondřej Kilberger

22.8. Simultánka s P. Veličkou vyhrál Patrik Cibere
Josef Lacina odmítl (v lepší pozici) remízu a prohrál

22.8. Simultánka s P. Kunčarem vyhrál Filip Svoboda
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